
スクールバス御前崎線 臨時便と時間変更の知らせ 

 

☆Ｒ２年 ５／１８ (月)・１９ (火) ・２１ (木) ２２ (金)の運行について 

〔明誠…登校日 順心…登校日〕 

★登校便は以下のように変更します。 

 
下校便は以下のように変更してください。 

 

☆Ｒ２年 ５／２０ (水) 

〔明誠…休校 順心…休校〕 

両校とも休校のため、スクールバスの運行はありません。 

 

 

バス停 登校1便 登校2便 登校3便
御前崎車庫 7:02
御前崎役場 7:05
新谷 7:07
遠渡 7:09
地頭方海岸 7:16
相良車庫前 7:24
太田浜 7:27
片浜 7:30
榛原車庫前 通過 7:31
静波2丁目 通過 7:34
細江小学校前 通過 7:38
榛原病院前 通過 7:40
住吉神社前 通過 通過 7:12
吉田団地前 通過 通過 7:15
川尻吉田中央小前 通過 通過 7:18
片岡 通過 通過 7:20
下神戸 通過 通過 7:24

東名吉田インター 通過 通過 7:28
ＪＡ大井川初倉支店 通過 通過 7:35
静岡銀行初倉支店 通過 通過 7:39

吉永中 通過 8:05 通過
大井川庁舎前 通過 8:07 通過

下江留（大井川） 通過 通過 通過
大井川西小前 通過 8:11 通過
明誠高校 8:20 8:20 7:56
順心高校 8:27 8:27 8:03
藤枝駅南口 8:07
明誠高校 8:20



☆Ｒ２年 ５／２３ (土)の運行について 

〔明誠…指定休 順心…指定休〕 

※授業のない土曜便です。 

 

 

 

※２５日(月)以降については、予定が決まり次第掲載します。 


